



**PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W NOWYM TOMYŚLU
Spółka z o.o.**

**UL. TARGOWA 8,
64-300 NOWY TOMYŚL**
TEL. 614422091, 614422080
E-MAIL: wodociagi@pwiknt.pl
NIP: 788-00-07-818
VAT-UE: PL 788 00 07 818
REGON: 631066938
nr. rejestrowy BDO-000036386

NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425
BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336
Nowy Tomyśl 17 lutego 2022 r.

Dotyczy postępowania „Budowa stacji odbioru osadów z samochodów specjalistycznych wraz z budową i przebudową obiektów technologicznych istniejącej oczyszczalni ścieków (ID 565861)”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na pytania złożone do treści specyfikacji warunków zamówienia wraz załącznikami:

Pytanie 1.

Pozycja 61 oraz 62 przedmiaru branży budowlanej dot. torów podsuwnicowych - ze względu na brak informacji w dokumentacji projektowej o konieczności wyposażenia obiektu w suwnicę, zwracam się z pytaniem czy w ofercie należy uwzględnić dostawę suwnicy oraz torów jezdnych? W przypadku konieczności dostawy suwnicy prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź

W wymienionych pozycjach przedmiaru wskazano cel wyceny tej pozycji kosztorysu, mają to być prowadnice do stalowych kontenerów hakowych a nie do suwnic. Opis tego elementu zamówienia znajduje się w tomie II punkt 9.6 projektu budowlanego. Jednocześnie przypominamy, że sam przedmiar nie jest podstawą do obliczenia ceny a stanowi tylko materiał pomocniczy.

Pytanie 2.


Projektowany budynek powstanie w miejscu rozebranych złożeń biologicznych, zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej: "można spodziewać się pozostałości fundamentów tych obiektów poniżej obecnego poziomu terenu jako gruz lub większe resztki konstrukcji budowlanych". Czy Zamawiający przewiduje rozliczenie rozbiórki ewentualnych pozostałości po złożeń biologicznych w formie robót dodatkowych (optymalizując w ten sposób wysokość oferty Wykonawcy), czy też Wykonawca ma w ofercie uwzględnić ryzyko kolizji z pozostałościami wyburzonego obiektu w ofercie?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w punkcie 13.5 SWZ cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia jak również koszty niezbędne do wykonania i prawidłowej eksploatacji przedmiotu zamówienia publicznego.

Zgodnie z zapisem w punkcie 13.2 SWZ „Wykonawca powinien uwzględnić w cenie wszystkie posiadane informacje o przedmiocie zamówienia, a szczególnie informacje podane w dokumentach określających przedmiot zamówienia opisanych w SWZ.”

Zgodnie z tym zapisem informację o tym, że można się spodziewać w gruncie jakiś pozostałości po rozebranych złożeń biologicznych należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

PROKURENT

Irena Hojsler